
BTR 60KM
Organizator: Michał Loska
Data: 2025-03-15
Miejsce: Węgierska Górka
Dystans: 60 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BTR 60KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

1 GORCZYCA BARTOSZ 502 GRUPA LUKTRANS SKOŁYSZYN POL OPEN M 1 M 1 01:49:01 04:14:54 05:28:35.35 5:28 11
2 CZERNIAK PAWEŁ 501 BLACK HAT PRO SOSNÓWKA POL OPEN M 2 M 2 01:48:57 04:25:58 05:47:29.80 5:47 10.4
3 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 504 SPARROW’S TEAM STRYSZÓW POL OPEN M 3 M 3 02:02:27 05:11:46 06:43:12.25 6:43 8.9
4 GIBAŁA SZYMON 424 USTROŃ POL OPEN M 4 M 4 02:15:09 05:22:39 06:52:12.55 6:52 8.7
5 KURA PATRYK 495 BĘDZIN POL OPEN M 5 M 5 02:05:31 05:16:02 06:53:41.30 6:53 8.7
6 CZUWAJ ANDRZEJ 419 GROJEC POL OPEN M 6 M 6 02:05:17 05:22:46 06:58:51.90 6:58 8.6
7 DOMERADZKI GRZEGORZ 421 BIEGAM ŻEBY ŻREĆ WIĘCEJ CIASTKÓW BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 7 M 7 02:07:08 05:22:26 07:00:03.05 7:00 8.6
8 BAROS DANIEL 410 FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL OPEN M 8 M 8 02:18:00 05:38:37 07:29:26.80 7:29 8
9 ŁAWNIK MATEUSZ 453 KATOWICE POL OPEN M 9 M 9 02:22:13 05:46:58 07:37:41.35 7:37 7.9

10 IGNASZEWSKI MICHAŁ 430 RADZYNY POL OPEN M 10 M 10 02:22:10 05:55:12 07:42:19.50 7:42 7.8
11 BUŁKA MATEUSZ 413 SPRINTEX TEAM SŁOTWINA POL OPEN M 11 M 11 02:15:35 05:53:53 07:45:38.25 7:45 7.7
12 NIEDZIELA SZYMON 462 THANK YOU FROM THE MOUNTAIN MYSŁOWICE POL OPEN M 12 M 12 02:23:47 05:57:35 07:48:58.80 7:48 7.7
13 KACZMARCZYK PAWEŁ 434 BIEGNĘ ZA WODZEM TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 13 M 13 02:19:40 06:03:47 07:50:49.25 7:50 7.6
14 GRANDYS PIOTR 427 KLUB NIEDZIELNYCH SPACEROWICZÓW

"BEZBOŻNIK"
OLKUSZ POL OPEN M 14 M 14 02:26:36 06:07:47 07:58:16.95 7:58 7.5

             
15 JANERKA MARZKA 603 NONSTOP ADVENTURE CHORZÓW POL OPEN K 1 K 1 07:59:54.50 7:59 7.5
16 KURAS JANUSZ 446 CHEŁMEK POL OPEN M 15 M 15 02:25:19 06:10:37 08:00:12.20 8:00 7.5
17 ŁUKASIK MARCIN 454 BIEGNIJ OLAWO OŁAWA POL OPEN M 16 M 16 02:30:15 06:10:55 08:02:06.80 8:02 7.5
18 TOPA MATEUSZ 490 SIEDLCE POL OPEN M 17 M 17 02:24:11 06:14:27 08:05:34.00 8:05 7.4
19 PODBIELSKI KRYSTIAN 470 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M 18 M 18 02:31:43 06:11:13 08:05:56.05 8:05 7.4
20 TESZNER ADRIAN 489 POGÓRZE POL OPEN M 19 M 19 02:21:41 06:18:34 08:06:53.30 8:06 7.4
21 CZUK ALEKSANDER 418 ZABRZEG POL OPEN M 20 M 20 02:31:49 06:04:59 08:07:35.70 8:07 7.4
22 SZYMURA WOJCIECH 486 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL OPEN M 21 M 21 02:19:19 06:15:02 08:07:44.85 8:07 7.4
23 KAPŁOWSKI JERZY 435 BARTOSZ GORCZYCA TEAM/KATCROSS

WAŁBRZYCH
WAŁBRZYCH POL OPEN M 22 M 22 02:33:14 06:20:47 08:08:53.20 8:08 7.4

             
24 CZOSNOWSKI TOMASZ 417 CZOSY SIĘ SZWENDAJĄ. GLIWICE POL OPEN M 23 M 23 02:19:57 06:11:25 08:16:27.00 8:16 7.3
25 KOŁDER TOMASZ 441 PAKO CIESZYN CIESZYN POL OPEN M 24 M 24 02:26:33 06:15:03 08:16:34.55 8:16 7.2
26 WANDZICH KRZYSZTOF 493 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 25 M 25 02:27:22 06:16:37 08:16:40.70 8:16 7.2
27 ZAJĄC ROGER 496 LIGOTA POL OPEN M 26 M 26 02:19:19 06:10:58 08:16:45.70 8:16 7.2
28 HABER PATRYK 429 CARBON SILESIA SPORT GLIWICE POL OPEN M 27 M 27 02:30:17 08:18:49.80 8:18 7.2
29 OLEJNIK KRZYSZTOF 464 BYDGOSZCZ POL OPEN M 28 M 28 02:26:48 06:20:59 08:25:32.60 8:25 7.1
30 OSTROWSKI MARCIN 465 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 02:37:22 06:31:55 08:26:52.20 8:26 7.1
31 KONIEV YEVHENII 442 NO CLUB SLOW RUNNER KOZY UKR OPEN M 30 M 30 06:38:12 08:33:57.35 8:33 7
32 CZERNIAK WIOLETA 416 SOSNÓWKA POL OPEN K 2 K 2 02:39:17 06:38:32 08:34:32.75 8:34 7
33 LISZKA MACIEJ 452 SCI GÓRSCY ENTUZJAŚCI CIESZYN POL OPEN M 31 M 31 02:34:22 06:40:05 08:37:21.50 8:37 7
34 SOBCZAK ALEKSANDRA 479 WARSZAWA POL OPEN K 3 K 3 02:44:26 06:42:43 08:41:47.95 8:41 6.9
35 KOCIK MACIEJ 439 KRAKÓW POL OPEN M 32 M 32 02:35:05 06:40:29 08:46:21.35 8:46 6.8
36 ROŻNIATA IWONA 474 ULTRA TEAM ŁÓDŹ GŁOWNO POL OPEN K 4 K 4 02:46:08 06:48:10 08:49:43.40 8:49 6.8
37 HABER MONIKA 428 CARBON SILESIA SPORT GLIWICE POL OPEN K 5 K 5 02:37:30 06:44:48 08:51:20.55 8:51 6.8
38 KIELAR MACIEJ 437 SON OF JUPITER CHORZÓW POL OPEN M 33 M 33 02:39:19 06:44:28 08:51:24.15 8:51 6.8
39 SKIBUSTS ANSIS 478 BALOZI LAT OPEN M 34 M 34 02:52:42 06:55:37 08:57:01.25 8:57 6.7
40 POGORZELSKI KAMIL 471 BIAŁYSTOK POL OPEN M 35 M 35 02:46:57 06:55:32 09:04:55.00 9:04 6.6
41 NOWICKI ARTUR 463 SZTACHETA TRAIL BARGŁY POL OPEN M 36 M 36 02:41:11 06:56:39 09:11:11.05 9:11 6.5
42 DZIERLA MARCIN 422 HARDCORE RUNNER ŻERKÓW POL OPEN M 37 M 37 02:44:36 06:59:49 09:13:54.20 9:13 6.5
43 ZEZULA SYLWIA 497 SKAWINA BIEGA SKAWINA GBR OPEN K 6 K 6 02:46:47 07:08:21 09:21:18.60 9:21 6.4
44 KOWALSKI JANUSZ 444 CIESZYNIOKI POGWIZDÓW POL OPEN M 38 M 38 02:51:45 07:01:12 09:29:23.00 9:29 6.3
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BTR 60KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

45 RYBARZ MICHAŁ 475 RUN RYDUŁTOWY BLUSZCZÓW POL OPEN M 39 M 39 03:08:50 07:42:20 09:37:37.40 9:37 6.2
46 VITOLS JANIS 492 VSK NOSKRIEN GULBENE LAT OPEN M 40 M 40 02:43:12 07:05:38 09:39:43.40 9:39 6.2
47 JANCZURA MAŁGORZATA 431 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN K 7 K 7 02:46:41 07:08:19 09:44:13.60 9:44 6.2
48 RĄCZKA PIOTR 473 SIEMIANOWICE I PRZYJACIELE BIEGAJĄ SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN M 41 M 41 02:56:13 07:29:28 09:45:01.45 9:45 6.2
49 PŁACZEK ANNA 469 CZELADŹ POL OPEN K 8 K 8 02:40:20 07:35:40 09:45:22.50 9:45 6.1
50 SIEKIERA ALEKSANDRA 477 PURA VIDA TEAM WILKOWICE POL OPEN K 9 K 9 02:32:33 07:38:41 09:53:23.65 9:53 6.1
51 LAGUTKA MIKALAI 449 WROCLAW POL OPEN M 42 M 42 02:54:13 07:33:50 09:53:42.35 9:53 6.1
52 LENART ARTUR 450 CHEŁMEK POL OPEN M 43 M 43 02:56:21 07:33:06 09:55:49.70 9:55 6
53 LENART JOANNA 451 CHEŁMEK POL OPEN K 10 K 10 02:53:03 07:31:12 09:55:49.90 9:55 6
54 STAWSKI DARIUSZ 483 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 44 M 44 02:54:56 07:47:14 10:05:19.00 10:05 5.9
55 ŚMIGIELSKA-STASICKA MONIKA 487 ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM - PORĘBA WIELKA POL OPEN K 11 K 11 02:54:38 07:32:41 10:05:22.95 10:05 5.9
56 KURAS KATARZYNA 447 CHEŁMEK POL OPEN K 12 K 12 03:01:37 07:46:55 10:07:18.15 10:07 5.9
57 SOKOŁOWSKA KATARZYNA 480 TYCHY POL OPEN K 13 K 13 03:03:25 07:46:36 10:07:25.10 10:07 5.9
58 JĘDRZEJAK PIOTR 432 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN M 45 M 45 03:11:27 07:52:52 10:12:01.40 10:12 5.9
59 PŁONKA PIOTR 604 MARSZOWICE POL OPEN M 46 M 46 10:13:48.30 10:13 5.9
60 PIWOŃSKA AGNIESZKA 467 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN K 14 K 14 03:06:36 07:47:54 10:15:40.25 10:15 5.8
61 STANKOW PIOTR 481 SŁOŃCA JURY BISKUPICE NOWE POL OPEN M 47 M 47 03:06:28 07:55:59 10:22:14.00 10:22 5.8
62 KAWKA RAFAŁ 436 KBKS RADOMSKO ŁAZY POL OPEN M 48 M 48 03:01:50 07:46:50 10:28:11.10 10:28 5.7
63 SZPONDER ARTUR 484 KBKS RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M 49 M 49 03:06:24 07:48:02 10:28:11.70 10:28 5.7
64 NAMIOTA MACIEJ 461 WARSZAWA POL OPEN M 50 M 50 03:05:16 07:57:09 10:31:59.85 10:31 5.7
65 KITLAS DARIUSZ 438 BSB SOCHONIE POL OPEN M 51 M 51 02:44:14 07:41:14 10:32:02.60 10:32 5.7
66 MUSIALIK TOMEK 459 MYSŁÓW POL OPEN M 52 M 52 03:06:36 08:02:31 10:33:34.70 10:33 5.7
67 KVASNIAK PAVOL 448 NÁMESTOVO SLO OPEN M 53 M 53 02:55:01 07:54:14 10:36:51.10 10:36 5.7
68 KOPYRA TOMASZ 443 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL OPEN M 54 M 54 03:18:51 08:09:32 10:37:53.25 10:37 5.6
69 JĘDRZEJCZAK ARTUR 433 WLKP MOUNTAINS ULTRA KAMIONKI POL OPEN M 55 M 55 03:08:12 08:01:54 10:40:39.05 10:40 5.6
70 ZIMON MARCIN 498 BYDGOSZCZ POL OPEN M 56 M 56 03:17:56 08:08:41 10:48:22.50 10:48 5.6
71 DZIUBLA BARTŁOMIEJ 423 SOCIOS SILESIA KAMIENIEC POL OPEN M 57 M 57 02:51:31 08:00:30 10:49:23.00 10:49 5.5
72 PIEKARSKI AREK 466 AREK Z BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL OPEN M 58 M 58 03:36:23 08:25:33 11:16:37.10 11:16 5.3
73 MENDRZYCKI SZYMON 456 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 59 M 59 03:36:18 08:25:39 11:16:37.30 11:16 5.3
74 ŚNIEG PAULINA 488 ŁÓDŹ POL OPEN K 15 K 15 03:09:20 08:30:24 11:29:18.90 11:29 5.2
75 MILEWSKA DOMINIKA 458 ŁÓDŹ POL OPEN K 16 K 16 03:09:22 08:30:28 11:29:18.95 11:29 5.2
76 KRAWCZYK MIROSŁAW 445 OŚWIECIM POL OPEN M 60 M 60 03:13:32 08:43:11 11:32:19.15 11:32 5.2
77 WOLSKI KRZYSZTOF 494 MĄKOSZYCE POL OPEN M 61 M 61 03:03:16 08:24:18 11:47:50.70 11:47 5.1
DQ PETTERS KLAUDIA 400 BOLESŁAWIEC POL OPEN K DQ DQ 02:07:46

DQ
 DQ 02:56:23.95

DQ
0:00 20.4

            
DQ WOLEK SZYMON 503 TYCHY POL OPEN M DQ DQ 02:05:29

DQ
 DQ  DQ

             
DQ CIENGIEL HANNA 414 CIESZYN POL OPEN K DQ DQ 02:34:04

DQ
 DQ  DQ

             
DQ MICHALAK LESŁAW 457 N-BIKE OSIELSKO POL OPEN M DQ DQ 02:34:40

DQ
 DQ  DQ

             
BASIŃSKI RAFAŁ 411 FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL OPEN M 02:52:17

DNF
 DNF DNF - -

             

BTR 60KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

1 JANERKA MARZKA 603 NONSTOP ADVENTURE CHORZÓW POL OPEN K 1 K 1 07:59:54.50 7:59 7.5
2 CZERNIAK WIOLETA 416 SOSNÓWKA POL OPEN K 2 K 2 02:39:17 06:38:32 08:34:32.75 8:34 7
3 SOBCZAK ALEKSANDRA 479 WARSZAWA POL OPEN K 3 K 3 02:44:26 06:42:43 08:41:47.95 8:41 6.9
4 ROŻNIATA IWONA 474 ULTRA TEAM ŁÓDŹ GŁOWNO POL OPEN K 4 K 4 02:46:08 06:48:10 08:49:43.40 8:49 6.8
5 HABER MONIKA 428 CARBON SILESIA SPORT GLIWICE POL OPEN K 5 K 5 02:37:30 06:44:48 08:51:20.55 8:51 6.8
6 ZEZULA SYLWIA 497 SKAWINA BIEGA SKAWINA GBR OPEN K 6 K 6 02:46:47 07:08:21 09:21:18.60 9:21 6.4
7 JANCZURA MAŁGORZATA 431 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN K 7 K 7 02:46:41 07:08:19 09:44:13.60 9:44 6.2
8 PŁACZEK ANNA 469 CZELADŹ POL OPEN K 8 K 8 02:40:20 07:35:40 09:45:22.50 9:45 6.1
9 SIEKIERA ALEKSANDRA 477 PURA VIDA TEAM WILKOWICE POL OPEN K 9 K 9 02:32:33 07:38:41 09:53:23.65 9:53 6.1
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BTR 60KM, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

10 LENART JOANNA 451 CHEŁMEK POL OPEN K 10 K 10 02:53:03 07:31:12 09:55:49.90 9:55 6
11 ŚMIGIELSKA-STASICKA MONIKA 487 ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM - PORĘBA WIELKA POL OPEN K 11 K 11 02:54:38 07:32:41 10:05:22.95 10:05 5.9
12 KURAS KATARZYNA 447 CHEŁMEK POL OPEN K 12 K 12 03:01:37 07:46:55 10:07:18.15 10:07 5.9
13 SOKOŁOWSKA KATARZYNA 480 TYCHY POL OPEN K 13 K 13 03:03:25 07:46:36 10:07:25.10 10:07 5.9
14 PIWOŃSKA AGNIESZKA 467 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN K 14 K 14 03:06:36 07:47:54 10:15:40.25 10:15 5.8
15 ŚNIEG PAULINA 488 ŁÓDŹ POL OPEN K 15 K 15 03:09:20 08:30:24 11:29:18.90 11:29 5.2
16 MILEWSKA DOMINIKA 458 ŁÓDŹ POL OPEN K 16 K 16 03:09:22 08:30:28 11:29:18.95 11:29 5.2
DQ PETTERS KLAUDIA 400 BOLESŁAWIEC POL OPEN K DQ DQ 02:07:46

DQ
 DQ DQ 0:00 20.4

             
DQ CIENGIEL HANNA 414 CIESZYN POL OPEN K DQ DQ 02:34:04

DQ
 DQ DQ

             

BTR 60KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

1 GORCZYCA BARTOSZ 502 GRUPA LUKTRANS SKOŁYSZYN POL OPEN M 1 M 1 01:49:01 04:14:54 05:28:35.35 5:28 11
2 CZERNIAK PAWEŁ 501 BLACK HAT PRO SOSNÓWKA POL OPEN M 2 M 2 01:48:57 04:25:58 05:47:29.80 5:47 10.4
3 WRÓBEL PRZEMYSŁAW 504 SPARROW’S TEAM STRYSZÓW POL OPEN M 3 M 3 02:02:27 05:11:46 06:43:12.25 6:43 8.9
4 GIBAŁA SZYMON 424 USTROŃ POL OPEN M 4 M 4 02:15:09 05:22:39 06:52:12.55 6:52 8.7
5 KURA PATRYK 495 BĘDZIN POL OPEN M 5 M 5 02:05:31 05:16:02 06:53:41.30 6:53 8.7
6 CZUWAJ ANDRZEJ 419 GROJEC POL OPEN M 6 M 6 02:05:17 05:22:46 06:58:51.90 6:58 8.6
7 DOMERADZKI GRZEGORZ 421 BIEGAM ŻEBY ŻREĆ WIĘCEJ CIASTKÓW BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 7 M 7 02:07:08 05:22:26 07:00:03.05 7:00 8.6
8 BAROS DANIEL 410 FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL OPEN M 8 M 8 02:18:00 05:38:37 07:29:26.80 7:29 8
9 ŁAWNIK MATEUSZ 453 KATOWICE POL OPEN M 9 M 9 02:22:13 05:46:58 07:37:41.35 7:37 7.9

10 IGNASZEWSKI MICHAŁ 430 RADZYNY POL OPEN M 10 M 10 02:22:10 05:55:12 07:42:19.50 7:42 7.8
11 BUŁKA MATEUSZ 413 SPRINTEX TEAM SŁOTWINA POL OPEN M 11 M 11 02:15:35 05:53:53 07:45:38.25 7:45 7.7
12 NIEDZIELA SZYMON 462 THANK YOU FROM THE MOUNTAIN MYSŁOWICE POL OPEN M 12 M 12 02:23:47 05:57:35 07:48:58.80 7:48 7.7
13 KACZMARCZYK PAWEŁ 434 BIEGNĘ ZA WODZEM TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 13 M 13 02:19:40 06:03:47 07:50:49.25 7:50 7.6
14 GRANDYS PIOTR 427 KLUB NIEDZIELNYCH SPACEROWICZÓW

"BEZBOŻNIK"
OLKUSZ POL OPEN M 14 M 14 02:26:36 06:07:47 07:58:16.95 7:58 7.5

             
15 KURAS JANUSZ 446 CHEŁMEK POL OPEN M 15 M 15 02:25:19 06:10:37 08:00:12.20 8:00 7.5
16 ŁUKASIK MARCIN 454 BIEGNIJ OLAWO OŁAWA POL OPEN M 16 M 16 02:30:15 06:10:55 08:02:06.80 8:02 7.5
17 TOPA MATEUSZ 490 SIEDLCE POL OPEN M 17 M 17 02:24:11 06:14:27 08:05:34.00 8:05 7.4
18 PODBIELSKI KRYSTIAN 470 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M 18 M 18 02:31:43 06:11:13 08:05:56.05 8:05 7.4
19 TESZNER ADRIAN 489 POGÓRZE POL OPEN M 19 M 19 02:21:41 06:18:34 08:06:53.30 8:06 7.4
20 CZUK ALEKSANDER 418 ZABRZEG POL OPEN M 20 M 20 02:31:49 06:04:59 08:07:35.70 8:07 7.4
21 SZYMURA WOJCIECH 486 RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK POL OPEN M 21 M 21 02:19:19 06:15:02 08:07:44.85 8:07 7.4
22 KAPŁOWSKI JERZY 435 BARTOSZ GORCZYCA TEAM/KATCROSS

WAŁBRZYCH
WAŁBRZYCH POL OPEN M 22 M 22 02:33:14 06:20:47 08:08:53.20 8:08 7.4

             
23 CZOSNOWSKI TOMASZ 417 CZOSY SIĘ SZWENDAJĄ. GLIWICE POL OPEN M 23 M 23 02:19:57 06:11:25 08:16:27.00 8:16 7.3
24 KOŁDER TOMASZ 441 PAKO CIESZYN CIESZYN POL OPEN M 24 M 24 02:26:33 06:15:03 08:16:34.55 8:16 7.2
25 WANDZICH KRZYSZTOF 493 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 25 M 25 02:27:22 06:16:37 08:16:40.70 8:16 7.2
26 ZAJĄC ROGER 496 LIGOTA POL OPEN M 26 M 26 02:19:19 06:10:58 08:16:45.70 8:16 7.2
27 HABER PATRYK 429 CARBON SILESIA SPORT GLIWICE POL OPEN M 27 M 27 02:30:17 08:18:49.80 8:18 7.2
28 OLEJNIK KRZYSZTOF 464 BYDGOSZCZ POL OPEN M 28 M 28 02:26:48 06:20:59 08:25:32.60 8:25 7.1
29 OSTROWSKI MARCIN 465 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 02:37:22 06:31:55 08:26:52.20 8:26 7.1
30 KONIEV YEVHENII 442 NO CLUB SLOW RUNNER KOZY UKR OPEN M 30 M 30 06:38:12 08:33:57.35 8:33 7
31 LISZKA MACIEJ 452 SCI GÓRSCY ENTUZJAŚCI CIESZYN POL OPEN M 31 M 31 02:34:22 06:40:05 08:37:21.50 8:37 7
32 KOCIK MACIEJ 439 KRAKÓW POL OPEN M 32 M 32 02:35:05 06:40:29 08:46:21.35 8:46 6.8
33 KIELAR MACIEJ 437 SON OF JUPITER CHORZÓW POL OPEN M 33 M 33 02:39:19 06:44:28 08:51:24.15 8:51 6.8
34 SKIBUSTS ANSIS 478 BALOZI LAT OPEN M 34 M 34 02:52:42 06:55:37 08:57:01.25 8:57 6.7
35 POGORZELSKI KAMIL 471 BIAŁYSTOK POL OPEN M 35 M 35 02:46:57 06:55:32 09:04:55.00 9:04 6.6
36 NOWICKI ARTUR 463 SZTACHETA TRAIL BARGŁY POL OPEN M 36 M 36 02:41:11 06:56:39 09:11:11.05 9:11 6.5
37 DZIERLA MARCIN 422 HARDCORE RUNNER ŻERKÓW POL OPEN M 37 M 37 02:44:36 06:59:49 09:13:54.20 9:13 6.5
38 KOWALSKI JANUSZ 444 CIESZYNIOKI POGWIZDÓW POL OPEN M 38 M 38 02:51:45 07:01:12 09:29:23.00 9:29 6.3
39 RYBARZ MICHAŁ 475 RUN RYDUŁTOWY BLUSZCZÓW POL OPEN M 39 M 39 03:08:50 07:42:20 09:37:37.40 9:37 6.2
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BTR 60KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 17km 42km Netto min/km km/h

40 VITOLS JANIS 492 VSK NOSKRIEN GULBENE LAT OPEN M 40 M 40 02:43:12 07:05:38 09:39:43.40 9:39 6.2
41 RĄCZKA PIOTR 473 SIEMIANOWICE I PRZYJACIELE BIEGAJĄ SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN M 41 M 41 02:56:13 07:29:28 09:45:01.45 9:45 6.2
42 LAGUTKA MIKALAI 449 WROCLAW POL OPEN M 42 M 42 02:54:13 07:33:50 09:53:42.35 9:53 6.1
43 LENART ARTUR 450 CHEŁMEK POL OPEN M 43 M 43 02:56:21 07:33:06 09:55:49.70 9:55 6
44 STAWSKI DARIUSZ 483 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 44 M 44 02:54:56 07:47:14 10:05:19.00 10:05 5.9
45 JĘDRZEJAK PIOTR 432 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL OPEN M 45 M 45 03:11:27 07:52:52 10:12:01.40 10:12 5.9
46 PŁONKA PIOTR 604 MARSZOWICE POL OPEN M 46 M 46 10:13:48.30 10:13 5.9
47 STANKOW PIOTR 481 SŁOŃCA JURY BISKUPICE NOWE POL OPEN M 47 M 47 03:06:28 07:55:59 10:22:14.00 10:22 5.8
48 KAWKA RAFAŁ 436 KBKS RADOMSKO ŁAZY POL OPEN M 48 M 48 03:01:50 07:46:50 10:28:11.10 10:28 5.7
49 SZPONDER ARTUR 484 KBKS RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M 49 M 49 03:06:24 07:48:02 10:28:11.70 10:28 5.7
50 NAMIOTA MACIEJ 461 WARSZAWA POL OPEN M 50 M 50 03:05:16 07:57:09 10:31:59.85 10:31 5.7
51 KITLAS DARIUSZ 438 BSB SOCHONIE POL OPEN M 51 M 51 02:44:14 07:41:14 10:32:02.60 10:32 5.7
52 MUSIALIK TOMEK 459 MYSŁÓW POL OPEN M 52 M 52 03:06:36 08:02:31 10:33:34.70 10:33 5.7
53 KVASNIAK PAVOL 448 NÁMESTOVO SLO OPEN M 53 M 53 02:55:01 07:54:14 10:36:51.10 10:36 5.7
54 KOPYRA TOMASZ 443 #BIEGAMWOLNOALEDOKŁADNIE OBORNIKI ŚLĄSKIE POL OPEN M 54 M 54 03:18:51 08:09:32 10:37:53.25 10:37 5.6
55 JĘDRZEJCZAK ARTUR 433 WLKP MOUNTAINS ULTRA KAMIONKI POL OPEN M 55 M 55 03:08:12 08:01:54 10:40:39.05 10:40 5.6
56 ZIMON MARCIN 498 BYDGOSZCZ POL OPEN M 56 M 56 03:17:56 08:08:41 10:48:22.50 10:48 5.6
57 DZIUBLA BARTŁOMIEJ 423 SOCIOS SILESIA KAMIENIEC POL OPEN M 57 M 57 02:51:31 08:00:30 10:49:23.00 10:49 5.5
58 PIEKARSKI AREK 466 AREK Z BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ POL OPEN M 58 M 58 03:36:23 08:25:33 11:16:37.10 11:16 5.3
59 MENDRZYCKI SZYMON 456 SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN M 59 M 59 03:36:18 08:25:39 11:16:37.30 11:16 5.3
60 KRAWCZYK MIROSŁAW 445 OŚWIECIM POL OPEN M 60 M 60 03:13:32 08:43:11 11:32:19.15 11:32 5.2
61 WOLSKI KRZYSZTOF 494 MĄKOSZYCE POL OPEN M 61 M 61 03:03:16 08:24:18 11:47:50.70 11:47 5.1
DQ WOLEK SZYMON 503 TYCHY POL OPEN M DQ DQ 02:05:29

DQ
 DQ DQ

             
DQ MICHALAK LESŁAW 457 N-BIKE OSIELSKO POL OPEN M DQ DQ 02:34:40

DQ
 DQ DQ

             
BASIŃSKI RAFAŁ 411 FALSTART RUDNIKI RUDNIKI POL OPEN M 02:52:17

DNF
 DNF DNF - -
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